REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit 02/Nr, © 84 Daté: 22.10. 2018

Né bazé té nenit 70 & Ligjit Nr.03/L -149 pér Sherbimin Civil€ t€ Republikés sé
Kosovés dhe né pajtim me nenin 9 té Rregullorees nr. 04/2011 pér procedurat disiplinore
né Sherbimin Civil, Kryetart 1 komunes merr:

) AKTVENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT DISIPLINOR

[ Themelohet komisioni Disiplinor né nivel té organeve t&¢ Administratés né Shtime né
kEtE pérofrje:

1. Ajshe Térshani (Kryetar i komisionit), Juriste € diplomuar, e caktuar né€ punét dhe
detyrat e punés — Pérgjegjése e Sektorit per Kadaster dhe Gjeodezi.

NI

Burim Fazliu ( Anétar), Jurist 1 diplomuar, né vendin e punés, Zyrtar
Administrativ.

3. Miftar Miftari (Anétar), Pérgjegjés pér Teknologj Informative.
[1.Funksioni t& drejtat dhe detyrat e komisionit jané t€ pércaktuara me Rregullorén

04/2011 Pér Procedurat Disiplinore né Sherbimin Civil€. Komisioni emérohet né
periudhé dy (2) vjeqare, me mundési vazhdimi.

[I1.Ky vendim hyné né fuqi diten e nénshkrimit.

Vendimi 1 dérgohet:

. Anétaréve (€ komisionit
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